
Nabídka zaměstnání
Nestátní  ambulantní  zdravotnické  zařízení  MEDICOVER  /
MEDICONET v Praze přijme lékaře – urologa

Požadujeme:

specializace v oboru urologie
atestace podmínkou
aktivní znalost angličtiny vítána
flexibilitu, spolehlivost, zodpovědnost
klientský přístup k pacientům

Nabízíme:

příjemné pracovní prostředí
zázemí stabilní nadnárodní společnosti
nadstandardní lékařskou péči
zajímavé platové ohodnocení při úvazku 0,5 a více
5 týdnů dovolené
další firemní benefity

Nástup možný dohodou.

            Kromě Prahy hledáme lékaře-urologa i na naše
brněnské pracoviště.

Nabídky  včetně  profesního  životopisu  zasílejte  na
klara.gottwaldova@medicover.cz.

 

(Publikováno 13. 3. 2015)

 

Urocentrum  Kladno  s.r.o.  přijme  urologa  na  úvazek
0.2-0.6.
Nabízíme  nadstandartní  platové  podmínky.  Nástup  možný

https://old.cus.cz/pro-odborniky/pro-praxi/inzerce/zamestnani/
mailto:klara.gottwaldova@medicover.cz


ihned.
Úvazek lze doplnit do 1.0 na urologickém lůžkovém odd.
ON Kladno.
Kontakt  –  tel.  606923598,
602213690,  email:  paukpetr@seznam.cz.
(Publikováno 24. 4. 2014)

 

Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o. přijme do pracovního
poměru lékaře/lékařku na oddělení urologie. Absolventa
LF,  lékaře po absolvování základního kmene, v přípravě
k  atestaci  nebo  atestovaného  lékaře.  Nástup  možný
ihned.  Podrobné informace naleznete Inzerce zaměstnání
Frýdek-Místek

(Publikováno 20. 11. 2013)

 

Urocentrum Praha, Karlovo náměstí přijme na plný úvazek
kvalifikovaného  urologa.  Podrobné  pracovní  i  finanční
podmínky  obdrží  zájemce  na  požádání  na  adrese
hanus@urocentrum.cz. Základní charakteristika pracoviště
je  na  webu  www.urocentrum.eu.  Úvazek  může  být  i  na
kratší dobu, ne však jako doplňkový k hlavnímu úvazku na
jiném urologickém pracovišti.

(Publikováno 21. 6. 2013)

 

Urologická  klinika  VFN  a  1.LF  UK  přijme  absolventa
lékařské  fakulty  nebo  rezidenta  (školence)  v  oboru
urologie na 6-12 měsíců. Klinika má akreditaci II. typu
pro  obor  urologie.  Bližší  informace  podá  sekretariát
kliniky: paní Miroslava Forejtová, tel. 224 967 847,
mail: miroslava.forejtova@vfn.cz

mailto:paukpetr@seznam.cz
http://www.cus.cz//wp-content/uploads/2013/06/Inzerce-zamestnani-Frydek-Mistek.doc
http://www.cus.cz//wp-content/uploads/2013/06/Inzerce-zamestnani-Frydek-Mistek.doc
mailto:hanus@urocentrum.cz
http://www.urocentrum.eu
mailto:miroslava.forejtova@vfn.cz


(Publikováno 4. 6. 2013)


